
Valberedningens förslag till styrelse för ”Nya 
Nykterhetsrörelsen” november 2025 
Inledning 
Valberedningen har arbetat sedan beslutet på extra kongressen i mars 2025, som innebar att 

IOGT-NTO, UNF och Junis går samman till ett förbund. Arbetet har intensifierats betydligt 

sedan dess. I vårt arbete har vi försökt att arbeta så brett som möjligt, till exempel tagit in 

nomineringar, ”annonserat” i sociala media (t.ex. Facebookgruppen IOGT-NTO Medlem), 

intervjuat ledamöterna i övergångsstyrelsen och självklart också använt de kontaktnät som var 

och en av ledamöterna i valberedningen har.  

Målet har varit att föreslå en styrelse som har den bredd som karaktäriserade de tre tidigare 

organisationerna, men som också tar sikte på att bilda något nytt och gemensamt. Vi har försökt 

ta hänsyn till de kriterier som vanligtvis ligger till grund för en valberednings arbete, till exempel 

ålder, kön, geografisk spridning och olika kompetensområden, men denna gång har vi haft 

ytterligare några dimensioner att ta hänsyn till. Det gäller först och främst att få ihop tre enheter 

till en, där utveckling och engagemang bygger vidare på rörelsens historia och traditioner. Det 

andra är att tillgodose det stadgekrav som finns på 25 procent under 25 år i olika grupperingar.  

Vi är därför stolta över att föreslå följande personer till styrelse för ”Nya Nykterhetsrörelsen” 

2025 

Kristina Sperkova, ordförande 

44 år, bor i Gustavsberg. Sedan 2014 ordförande för Movendi International (f d IOGT 

International), en post som hon avgår från i samband med att hon tar på sig detta uppdrag. Hon 

har suttit i IOGT-NTO:s förbundsstyrelse och haft andra internationella uppdrag inom rörelsen. 

Förutom det starka internationella engagemanget, har hon en djup kunskap om alkohol- och 

narkotikapolitik.  

Jan-Ove Ragnarsson, vice ordförande 

67 år, bor i Enköping. Sitter i den nuvarande övergångsstyrelsen. Har ett långt 

rörelseengagemang och har bl a varit distriktsordförande i Östergötland och suttit i såväl UNF:s 

som IOGT-NTO:s förbundsstyrelser. Har ett starkt lokalt och verksamhetsinriktat engagemang 

samt god kunskap om alkohol- och narkotika politik. 

Mattias Gotthold, kassör 

32 år, bor i Luleå. Tidigare kassör i IOGT-NTO:s förbundsstyrelse och nu i övergångsstyrelsen. 

Ledamot i IOGT-NTO distrikt Norr och aktiv i sin lokalförening. Till yrket är han jurist inom 

dataskydd och har även ett stort ideellt engagemang i föreningen Forum för Dataskydd, där han 

är vice ordförande.  

  



Sigrid Björk, ledamot 

25 år, bor i Karlskoga. Högstadielärare i matematik och NO. Har en varit med i rörelsen sedan 

lång tid tillbaka och började i junisverksamheten. Idag är hon själv ledare för en Junis-grupp.  

Har suttit i såväl Junis som UNF:s distriktsstyrelse i Örebro distrikt samt de senaste fyra åren i 

UNF:s förbundsstyrelse. Mycket musikintresserad.  

Pär Forsström, ledamot 

59 år, bor i Söderhamn. Jobbar som elevkonsulent. Han har en mycket stark förankring i den 

lokala verksamheten och har prisats för sitt arbete bland barn och unga. Har suttit i Junis 

förbundsstyrelse och är nyligen invald i Våra Gårdas förbundsstyrelse. Det starka engagemanget 

för verksamhet för barn och unga, kompletteras med intresse för fastighetsfrågor och 

fungerande verksamhet på alla nivåer i vår rörelse. 

Astrid Miller, ledamot 

20 år, studerar till civilingenjör i Uppsala, men har rötterna i Örebro. Uppvuxen inom rörelsen. 

Är ledamot i Nya Nykterhetsrörelsen Plus, har flera uppdrag både i Uppsala och Örebro samt var 

lägerchef för sommarens kojbyggarläger i Örebro. Förutom verksamhetsengagemanget har hon 

ett stort intresse för alkoholpolitik. 

Mahmoud Saidi, ledamot 

47 år, bor i Angered. Arbetar på Arbetsförmedlingen och är fackligt aktiv i SACO-förbundet 

SSR. Är även aktiv i politiken (s) och i Bilkåren. Deltar som samtalsledare i Sobersupport och 

brinner för missbruksfrågor, förebyggande arbete och att värva medlemmar. 

Linda Tjälldén, ledamot 

36 år, bor i Umeå. Regionchef Norra Sverige på ”Youth 2030 Movement”. Tidigare 

generalsekreterare i Junis, men har bl.a. också suttit i UNF:s förbundsstyrelse och varit 

projektledare för Vit Jul. Sitter i Tollare folkhögskolas styrelse. Brinner för folkbildning, barn 

och ungas inflytande samt skapa en levande och inkluderande föreningsgemenskap. 
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